Caldicottt and his wife Margaret the homages and services of Walter of 
Graden and also of Peter Graden and William his son relating to all the lands 

and tenements which they hold of the earl in the toun of Graden. These 

homages and services of Walter, Peter and William and their heirs are to be 

held of the earl and his heirs for ever by Geoffrey and Margaret and their heirs 

with returns, wardships, reliefs, marriages and escheats and all other liberties 

and pertinents of their lands and tenements, freely, peacefully and hereditarily. 

In return, they are to render annually to the earl and his heirs the same 

payments and in the presence of the earl and his heirs perform the same 

services which Walter, Peter and William customarily rendered to him. The 

earl gives full warrandice for the homages and services on behalf of himself 

and his heirs, to Geoffrey and Margaret and their heirs, and has given 
corroboration. 

[1248 (x 13.12) x 24.8-1289, perhaps 1286 x 24.8.1289] 

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Patricius Comes de Dumbarr' 

saltAern eternarn in domino Nouerit uniuersitas vestra nos dedisse 

concessisse 7 hoc presenti scripto confirmasse Galfrido de Caldecote 7 
Margarete sponse sue homagia 7 seruitia . WaItM de Greydene et etiam Petri 
de Greydene et Willelmi filii ? sui de omnibus terris et tenementis que de nobis 
tenent. in villa de Greydene Tenenda et Habenda predictis Galfrido 7 
Margarete et eorum, heredibus dicta homagia et seruitia dictorum Walteli Petri 
7 Wille/mi et heredum suorum cum eonim redditibus. Wardis releuiis 
maritagiis 7 escaetis quibuscunque et etiam omnibus aliis libertatibus 7 
pertinentfis ad terras eorum et tenementa pertinentibus de nobis 7 heredibus 
nostris . libere quiete 7 hereditarie inperpetuum. Reddendo inde annuatim 
nobis 7 heredibus nostris eosdem redditus et faciendo inde . coram nobis et 
heredibus nostris eadern servitia quos 7 que predicti Walterus Petrus 7 
Willelmus reddere 7 facere nobis consueuerunt. Et nos 7 heredes nosM 
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predicta homagia 7 servitia ut predictam est predictis Galfrido 7 Margarete 7 

eorum heredibus contra ornnes gentes inperpetuum. Warantizabimus 

aquietabimus 7 d[e]fendem US. 15 In cuius rei testimon'presenti scripto sigillum 
nostrum apposuimus. 

His testibus. dominis . Patricio . Johanne 7. Alexandro . filiis nostris . 
Nicholao de Rutherford Waltero de Horndene Militibus. Willelmo de 
Rameseye. Edwardo. de Letham 7 aliis .